






Liite 1

1 Aatos Klinikka Oy/Helsinki

2 Aatos Klinikka Oy/Vantaa

3 Ab KBTterapi.ax

4 Ammatinharjoittaja Kaisu Juho-Salakari

5 Anne Rissanen

6 Annikki Keva yksityinen ammatinharjoittaja

7 Antto Luhtavaara

8 Apollo Terapiapalvelut Ky

9 Arja Antervo yksityisvastaanotto/Helsinki

10 Arja Antervo yksityisvastaanotto/Loviisa

11 Attentio Oy/Lappeenranta

12 Auron Lahden Fysteam Oy

13 Auron Omt Keskus Citycenter

14 Auron Omt Keskus Citycenter/Auron Myyrmäen kuntoasema

15 Auron Omt Keskus Citycenter/Auron Revontulen Fysioterapia

16 Auron Omt Keskus Citycenter/Auron Tikkurilan kuntoasema

17 Auron Omt Keskus Citycenter/Espoon OMT-fysioterapia Oy

18 Auron Omt Keskus Citycenter/Itis

19 Auron Oy

20 CognAid Oy

21 Consentio oy

22 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Espoo

23 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Helsinki

24 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Kotka

25 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Porvoo

26 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Vantaa

27 Eija Palosaari Oy

28 Esa Pursiainen tmi

29 Firma Raija Regnell

30 Folkhälsan Välfärd Ab

31 Hanna Puolanne

32 Helena Raitala

33 Helena Raitala/Kamppi

34 Hippo Terapiaklinikka Oy/Helsingin toimipiste

35 Ilonsilmu

36 Invalidiliiton Kuntoutus Oy/Validia Kuntoutus Helsinki

37 Irma Höijer tmi

38 Kaisa-Maria Leskinen/Psykoterapiavastaanotto Oma Huone

39 Katja Tervo

40 Katri I. Salo Tmi

41 Keijo Lindahl Tmi

42 Kirsi Husu/Loviisa

43 Kirsi Husu/Porvoo

44 Kirsti Arke

45 Kivikkokangas Oy

46 Krista Laitio

Psykoterapia (yksilö), Kelan Eteläinen vakuutuspiiri 

1.11.2018 alkava sopimuskausi

Saapuneet tarjoukset



47 Kuvataideterapia Milla Komu T:mi

48 Liisa Roine-Reinikka/Aatos Klinikka Oy

49 Liisa Roine-Reinikka/Untamontie

50 Lääkäri- ja psykoterapiapalvelut Anastasia Kozlovski

51 Makkonen Laura

52 Marjukka Hynynen

53 Masanen Oy

54 Mielen Portaat/Espoo

55 Mielen Portaat/Lohja

56 Mind Dynamics Oy

57 MM psykologi ja terapia palvelut

58 MomentaL Oy

59 Nearva Oy/Espoo

60 Nearva Oy/Helsinki

61 Perhekoti sylvoniemi Oy

62 PlusTerveys Lääkärit Oy/Itämerenkatu

63 PlusTerveys Lääkärit Oy/Kajanuksenkatu

64 ProNeuron

65 Psyketta

66 Psykoanalyytikko Elisabeth Haapatalo

67 Psykologi Matti Pesola

68 Psykologi Pihla Ekholm

69 Psykologi Sanna Hildén/Kouvola

70 Psykologi Sanna Hildén/Lahti

71 Psykologipalvelu Eeva-Liisa Ginström Oy/Kuntoutusyksikkö Nekku

72 Psykologipalvelu Eeva-Liisa Ginström Oy/toimistohotelli Aino

73 Psykologipalvelu Minna Jäppinen

74 Psykologipalvelut Milla Tamminen

75 Psykoterapeutti Jarmo Könönen

76 Psykoterapeutti Kirsi Pulkkinen

77 Psykoterapeutti Päivi Lavonen

78 Psykoterapeutti Sanna Keinänen

79 Psykoterapeutti Tarja Topelius

80 Psykoterapia Integraatio

81 psykoterapia ja konsultointi Heikkilä OY

82 Psykoterapia Jaana Aho-Nikkilä

83 Psykoterapia Meri Leppämäki

84 Psykoterapia Salomaa Tmi Lappenranta

85 Psykoterapia Salomaa Tmi Miehikkälä

86 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy / Malmi

87 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy / Pasila

88 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy /Malmi

89 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy /Tapiola

90 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy Kouvola

91 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy Lahti

92 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy/ Lappeenranta

93 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy/ Mannerheimintie

94 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy/ Vantaa

95 Psykoterapiapalvelu Positio

96 Psykoterapiapalvelu Tunnetila Maiju Tokola



97 Psykoterapiapalvelu Tunnetila/ Riikka Airo

98 Psykoterapiapalvelut J Salakari Oy

99 Psykoterapiapalvelut Poukama / Mona Virta Helsinki

100 Psykoterapiapalvelut Poukama / Mona Virta Kirkkonummi

101 Psykoterapiapalvelut Päivi Niskanen

102 Psykoterapiapalvelut Tiina Tammivuori

103 Psykoterapiavastaanotto Nina Heiskanen/Imatra

104 Psykoterapiavastaanotto Nina Heiskanen/Lappeenranta

105 Psykoterapiavastaanotto Oma Huone

106 Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy Arkadia / MV

107 Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy Järvenpää / PPK

108 Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy Järvenpää / TT

109 Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy Niittykumpu / VL

110 Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy toimitilaton / VL

111 Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy Töölö / AMP

112 Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy Töölö / RR

113 Rainer Johansson Helsinki

114 Rainer Johansson Lappeenranta

115 Ratkori Kari Muhonen

116 Riikka Suonsyrjä

117 RK-Psykoterapia Helsinki

118 RK-Psykoterapia Kouvola

119 Saara Saulio

120 Said Amrane

121 Sakari Lehtonen

122 Sanna Maliniemi

123 Soile Tikkanen

124 Sävelavain Oy

125 T:mi Inkeri Laavola HelsinkiMissio

126 T:mi Inkeri Laavola Lahti

127 T:mi Minna Helkala

128 Tarja Roponen

129 Tarlogo oy

130 Teco OY

131 Terapia- ja työnohjauspalvelut Tiina Nurmi

132 Terapia-asema Voima Oy

133 Terapiahuone Pinokkio

134 Terapiahuone Woima 

135 Terapiapalvelut Oivallus Hannaliisa Mäkelä

136 Teresia Terveyspalvelut

137 Thalamus OY 

138 Tiina Nuto

139 Tikkurilan psykoexpertit Oy, Kerava Asemanaukio  

140 Tikkurilan psykoexpertit Oy, Vantaa Hiekkaharjuntie 

141 Tikkurilan psykoexpertit Oy, Vantaa Koivurannantie 

142 Tikkurilan psykoexpertit Oy, Vantaa Tikkurilantie 

143 tmi Anne Autti

144 Tmi Anne Peltonen

145 Tmi Elina Vesterinen

146 tmi Katri Wahlman-Neuvonen



147 Tmi Kristiina Serimaa

148 Tmi Leena Aula

149 Tmi Leena Granlund

150 Tmi Leena Toivonen

151 Tmi Maria Kajander

152 Tmi Musiikki ja Psykoterapeutti Tuuli Uosukainen Hanko

153 Tmi Musiikki ja Psykoterapeutti Tuuli Uosukainen Vantaa

154 Tmi Outi Laine

155 Tmi Pari-ja perhepsykoterapiapalvelut

156 Tmi Psykologi- ja psykoterapiapalvelu Irmeli Kinnunen

157 Tmi Psykologi Seija Ollikainen

158 Tmi Psykologipalvelut Hopsu

159 Tmi psykoterapia Sari Hämäläinen

160 tmi Päivi Felixson

161 Tmi Sanna Sinkko

162 tmi Taru Karaksela

163 Tmi Terapiapalvelu Tuuli

164 tmi Tuuli Martikainen

165 Tmi Virpi.a.Hakala

166 Toiminimi Aija Takala

167 Toiminimi Heljä Talka

168 Toiminimi Regina Leppänen

169 Toiminimi Riikka Tolsa-Saloheimo

170 Tuomas Valsta

171 Yksit.ammatinharjoittaja Jaana Tomma

172 yksityinen ammatinharjoittaja Anja Lammentausta

173 Ylikoski Medical Oy



Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 
palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
hinta 

€/45 min

Hinnan 
vertailu- 
pisteet

Pisteet 
koulu- 

tuksesta

Pisteet 
työkoke- 
muksesta

Laadun 
pisteet 

yht.

Laadun 
vertailu- 
pisteet

Vertailu- 
pisteet 

yhteensä

Tarjottu 
asiakas- 
määrä

Asiakas-
määrän 
kertymä

Tmi Musiikki ja Psykoterapeutti Tuuli 
Uosukainen Vantaa x

70,00 80,00 25,00 5,00 30,00 15,00 95,00 8 8
Tmi Musiikki ja Psykoterapeutti Tuuli 
Uosukainen Hanko x

70,00 80,00 25,00 5,00 30,00 15,00 95,00 8 16
Teco OY x 75,00 74,67 25,00 5,00 30,00 15,00 89,67 15 31
Ilonsilmu x 80,00 70,00 25,00 10,00 35,00 17,50 87,50 20 51
PlusTerveys Lääkärit Oy/Itämerenkatu x 78,00 71,79 16,00 15,00 31,00 15,50 87,29 2 53
Tarlogo oy x 75,00 74,67 25,00 0,00 25,00 12,50 87,17 5 58
Liisa Roine-Reinikka/Aatos Klinikka Oy x 85,00 65,88 25,00 15,00 40,00 20,00 85,88 3 61
Liisa Roine-Reinikka/Untamontie x 85,00 65,88 25,00 15,00 40,00 20,00 85,88 20 81
Psykoterapiapalvelut Poukama  Mona Virta 
Helsinki x

85,00 65,88 25,00 15,00 40,00 20,00 85,88 5 86
Psykoterapiapalvelut Poukama Mona Virta 
Kirkkonummi x

85,00 65,88 25,00 15,00 40,00 20,00 85,88 3 89
Psykoterapiavastaanotto Oma Huone x 85,00 65,88 25,00 15,00 40,00 20,00 85,88 4 93
Rainer Johansson Helsinki x 85,00 65,88 25,00 15,00 40,00 20,00 85,88 12 105
Rainer Johansson Lappeenranta x 85,00 65,88 25,00 15,00 40,00 20,00 85,88 10 115
Terapia- ja työnohjauspalvelut Tiina Nurmi x 85,00 65,88 25,00 15,00 40,00 20,00 85,88 20 135
Toiminimi Aija Takala x 85,00 65,88 25,00 15,00 40,00 20,00 85,88 4 139
Firma Raija Regnell x 80,00 70,00 25,00 5,00 30,00 15,00 85,00 3 142
tmi Taru Karaksela x 87,00 64,37 25,00 15,00 40,00 20,00 84,37 10 152
Tmi Psykologi- ja psykoterapiapalvelu Irmeli 
Kinnunen x

88,00 63,64 25,00 15,00 40,00 20,00 83,64 2 154
Annikki Keva yksityinen ammatinharjoittaja x 85,00 65,88 25,00 10,00 35,00 17,50 83,38 2 156
Sanna Maliniemi x 85,60 65,42 25,00 10,00 35,00 17,50 82,92 1 157
Eija Palosaari Oy x 90,00 62,22 25,00 15,00 40,00 20,00 82,22 2 159
Kirsti Arke x 90,00 62,22 25,00 15,00 40,00 20,00 82,22 10 169
Kivikkokangas Oy x 90,00 62,22 25,00 15,00 40,00 20,00 82,22 4 173
Ratkori Kari Muhonen x 90,00 62,22 25,00 15,00 40,00 20,00 82,22 5 178
Sakari Lehtonen x 90,00 62,22 25,00 15,00 40,00 20,00 82,22 3 181
Soile Tikkanen x 90,00 62,22 25,00 15,00 40,00 20,00 82,22 5 186
Tmi Anne Peltonen x 90,00 62,22 25,00 15,00 40,00 20,00 82,22 30 216
Tmi Virpi.a.Hakala x 90,00 62,22 25,00 15,00 40,00 20,00 82,22 2 218
Tarja Roponen x 85,00 65,88 25,00 5,00 30,00 15,00 80,88 10 228
Kirsi Husu/Porvoo x 90,00 62,22 25,00 10,00 35,00 17,50 79,72 1 229
Kirsi Husu/Loviisa x 90,00 62,22 25,00 10,00 35,00 17,50 79,72 1 230
Apollo Terapiapalvelut Ky x 90,00 62,22 25,00 10,00 35,00 17,50 79,72 1 231
Psykologi Matti Pesola x 90,00 62,22 25,00 10,00 35,00 17,50 79,72 1 232
Said Amrane x 94,00 59,57 25,00 15,00 40,00 20,00 79,57 6 238
Consentio oy x 95,00 58,95 25,00 15,00 40,00 20,00 78,95 3 241
Perhekoti sylvoniemi Oy x 95,00 58,95 25,00 15,00 40,00 20,00 78,95 16 257
Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy 
Töölö / RR x

95,00 58,95 25,00 15,00 40,00 20,00 78,95 1 258
Tmi Kristiina Serimaa x 95,00 58,95 25,00 15,00 40,00 20,00 78,95 4 262
Tmi Outi Laine x 95,00 58,95 25,00 15,00 40,00 20,00 78,95 2 264
Tmi Psykologipalvelut Hopsu x 95,00 58,95 25,00 15,00 40,00 20,00 78,95 1 265
yksityinen ammatinharjoittaja Anja 
Lammentausta x

95,00 58,95 25,00 15,00 40,00 20,00 78,95 3 268
Psyketta x 88,00 63,64 25,00 5,00 30,00 15,00 78,64 1 269
Terapiapalvelut Oivallus Hannaliisa Mäkelä x 85,00 65,88 25,00 0,00 25,00 12,50 78,38 4 273
Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Espoo x 89,40 62,64 25,00 5,00 30,00 15,00 77,64 10 283
Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Helsinki x 89,40 62,64 25,00 5,00 30,00 15,00 77,64 20 303
Tiina Nuto x 80,00 70,00 0,00 15,00 15,00 7,50 77,50 15 318
Terapiahuone Pinokkio x 82,00 68,29 8,00 10,00 18,00 9,00 77,29 5 323
Antto Luhtavaara x 90,00 62,22 25,00 5,00 30,00 15,00 77,22 1 324
Kaisa-Maria 
Leskinen/Psykoterapiavastaanotto Oma 
Huone

x
90,00 62,22 25,00 5,00 30,00 15,00 77,22 24 348

Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy/ 
Lappeenranta x

98,00 57,14 25,00 15,00 40,00 20,00 77,14 50 398
Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy Kouvola x 98,00 57,14 25,00 15,00 40,00 20,00 77,14 20 418
Thalamus OY x 98,00 57,14 25,00 15,00 40,00 20,00 77,14 40 458
Toiminimi Riikka Tolsa-Saloheimo x 98,00 57,14 25,00 15,00 40,00 20,00 77,14 11 469
Psykologipalvelu Minna Jäppinen* x 94,00 59,57 25,00 10,00 35,00 17,50 77,07 4 473
Psykologi Sanna Hildén/Kouvola 87,00 64,37 25,00 0,00 25,00 12,50 76,87 4
Psykologi Sanna Hildén/Lahti 87,00 64,37 25,00 0,00 25,00 12,50 76,87 4
Sävelavain Oy 95,00 58,95 25,00 10,00 35,00 17,50 76,45 10
Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Kotka* x 95,00 58,95 25,00 10,00 35,00 17,50 76,45 4 477
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Nearva Oy/Helsinki 100,00 56,00 25,00 15,00 40,00 20,00 76,00 2
Nearva Oy/Espoo 100,00 56,00 25,00 15,00 40,00 20,00 76,00 2
Psykologi Pihla Ekholm* x 100,00 56,00 25,00 15,00 40,00 20,00 76,00 10 487
Psykoterapiapalvelu Tunnetila/ Riikka Airo 100,00 56,00 25,00 15,00 40,00 20,00 76,00 10
Psykoterapiapalvelu Positio 100,00 56,00 25,00 15,00 40,00 20,00 76,00 2
Tmi Terapiapalvelu Tuuli* x 89,00 62,92 25,00 0,00 25,00 12,50 75,42 4 491
tmi Päivi Felixson 85,00 65,88 8,00 10,00 18,00 9,00 74,88 5
Helena Raitala 82,00 68,29 8,00 5,00 13,00 6,50 74,79 6
Helena Raitala/Kamppi 82,00 68,29 8,00 5,00 13,00 6,50 74,79 6
Lääkäri- ja psykoterapiapalvelut Anastasia 
Kozlovski 90,00 62,22 25,00 0,00 25,00 12,50 74,72 2,5
Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy 
Järvenpää / PPK 90,00 62,22 25,00 0,00 25,00 12,50 74,72 1
T:mi Inkeri Laavola 90,00 62,22 25,00 0,00 25,00 12,50 74,72 3
T:mi Inkeri Laavola 90,00 62,22 25,00 0,00 25,00 12,50 74,72 3
Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy /Malmi 98,00 57,14 25,00 10,00 35,00 17,50 74,64 100
Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy / Pasila 98,00 57,14 25,00 10,00 35,00 17,50 74,64 30
Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy/ 
Mannerheimintie 98,00 57,14 25,00 10,00 35,00 17,50 74,64 110
T:mi Minna Helkala 98,00 57,14 25,00 10,00 35,00 17,50 74,64 7
Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy / Malmi 98,00 57,14 25,00 10,00 35,00 17,50 74,64 110
RK-Psykoterapia Kouvola 95,00 58,95 25,00 5,00 30,00 15,00 73,95 5
RK-Psykoterapia Helsinki 95,00 58,95 25,00 5,00 30,00 15,00 73,95 10
Tmi Sanna Sinkko 95,00 58,95 25,00 5,00 30,00 15,00 73,95 30
Psykoterapiavastaanotto Nina 
Heiskanen/Lappeenranta 90,00 62,22 8,00 15,00 23,00 11,50 73,72 7
Psykoterapiavastaanotto Nina 
Heiskanen/Imatra* x

90,00 62,22 8,00 15,00 23,00 11,50 73,72 7 498
Kuvataideterapia Milla Komu T:mi 85,00 65,88 0,00 15,00 15,00 7,50 73,38 13
Tuomas Valsta 85,00 65,88 0,00 15,00 15,00 7,50 73,38 20
Psykoterapeutti Päivi Lavonen 105,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 19
Makkonen Laura 80,00 70,00 0,00 5,00 5,00 2,50 72,50 2
Psykoterapeutti Kirsi Pulkkinen 80,00 70,00 0,00 5,00 5,00 2,50 72,50 4
Tmi Elina Vesterinen* x 80,00 70,00 0,00 5,00 5,00 2,50 72,50 4 502
Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy /Tapiola 98,00 57,14 25,00 5,00 30,00 15,00 72,14 100
Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy Lahti 98,00 57,14 25,00 5,00 30,00 15,00 72,14 40
Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy/ Vantaa* x 98,00 57,14 25,00 5,00 30,00 15,00 72,14 40 542
Ylikoski Medical Oy 95,00 58,95 25,00 0,00 25,00 12,50 71,45 5
Keijo Lindahl Tmi 110,00 50,91 25,00 15,00 40,00 20,00 70,91 24
Mind Dynamics Oy 110,00 50,91 25,00 15,00 40,00 20,00 70,91 16
Psykoterapeutti Jarmo Könönen* x 110,00 50,91 25,00 15,00 40,00 20,00 70,91 2 544
Psykoterapeutti Tarja Topelius 110,00 50,91 25,00 15,00 40,00 20,00 70,91 3
Psykoterapia Integraatio 110,00 50,91 25,00 15,00 40,00 20,00 70,91 1
Yksit.ammatinharjoittaja Jaana Tomma 110,00 50,91 25,00 15,00 40,00 20,00 70,91 13
Psykoanalyytikko Elisabeth Haapatalo** x 110,00 50,91 25,00 15,00 40,00 20,00 70,91 10 554
Irma Höijer tmi 95,00 58,95 8,00 15,00 23,00 11,50 70,45 8
Masanen Oy 95,00 58,95 8,00 15,00 23,00 11,50 70,45 15
Krista Laitio 80,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 6
tmi Anne Autti 112,00 50,00 25,00 15,00 40,00 20,00 70,00 8
Riikka Suonsyrjä* x 83,00 67,47 0,00 5,00 5,00 2,50 69,97 23 577
MomentaL Oy 107,00 52,34 25,00 10,00 35,00 17,50 69,84 5
Tmi Leena Toivonen 90,00 62,22 0,00 15,00 15,00 7,50 69,72 2
Aatos Klinikka Oy/Helsinki 90,00 62,22 8,00 5,00 13,00 6,50 68,72 11
Psykoterapia Salomaa Tmi Lappenranta 98,00 57,14 8,00 15,00 23,00 11,50 68,64 6
Psykoterapia Salomaa Tmi Miehikkälä* x 98,00 57,14 8,00 15,00 23,00 11,50 68,64 3 580
Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy 
Niittykumpu / VL 110,00 50,91 25,00 10,00 35,00 17,50 68,41 1
Tmi Maria Kajander 95,00 58,95 8,00 10,00 18,00 9,00 67,95 10
Tmi psykoterapia Sari Hämäläinen* x 86,00 65,12 0,00 5,00 5,00 2,50 67,62 5 585
Toiminimi Heljä Talka 90,00 62,22 0,00 10,00 10,00 5,00 67,22 10
Anne Rissanen 87,00 64,37 0,00 5,00 5,00 2,50 66,87 6
Invalidiliiton Kuntoutus Oy/Validia Kuntoutus 
Helsinki 120,00 46,67 25,00 15,00 40,00 20,00 66,67 5
PlusTerveys Lääkärit Oy/Kajanuksenkatu 120,00 46,67 25,00 15,00 40,00 20,00 66,67 15
Katja Tervo 95,00 58,95 0,00 15,00 15,00 7,50 66,45 4
Katri I. Salo Tmi 95,00 58,95 8,00 5,00 13,00 6,50 65,45 3
Arja Antervo yksityisvastaanotto/Loviisa 125,00 44,80 25,00 15,00 40,00 20,00 64,80 2
Arja Antervo yksityisvastaanotto/Helsinki 125,00 44,80 25,00 15,00 40,00 20,00 64,80 1
Aatos Klinikka Oy/Vantaa 90,00 62,22 0,00 5,00 5,00 2,50 64,72 2
Terapiahuone Woima 90,00 62,22 0,00 5,00 5,00 2,50 64,72 5
tmi Tuuli Martikainen 90,00 62,22 0,00 5,00 5,00 2,50 64,72 6
Psykoterapeutti Sanna Keinänen 95,00 58,95 0,00 10,00 10,00 5,00 63,95 3
Psykoterapiapalvelut Päivi Niskanen 95,00 58,95 0,00 10,00 10,00 5,00 63,95 2
CognAid Oy 115,00 48,70 25,00 5,00 30,00 15,00 63,70 5
tmi Katri Wahlman-Neuvonen 115,00 48,70 25,00 5,00 30,00 15,00 63,70 15
Terapia-asema Voima Oy 88,00 63,64 0,00 0,00 0,00 0,00 63,64 6
Ammatinharjoittaja Kaisu Juho-Salakari 100,00 56,00 0,00 15,00 15,00 7,50 63,50 6
Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy 
Töölö / AMP 122,00 45,90 25,00 10,00 35,00 17,50 63,40 1



ProNeuron 125,00 44,80 25,00 10,00 35,00 17,50 62,30 2
MM psykologi ja terapia palvelut 90,00 62,22 0,00 0,00 0,00 0,00 62,22 3
Psykoterapia Meri Leppämäki 90,00 62,22 0,00 0,00 0,00 0,00 62,22 3
Tmi Leena Aula 90,00 62,22 0,00 0,00 0,00 0,00 62,22 9
Toiminimi Regina Leppänen 90,00 62,22 0,00 0,00 0,00 0,00 62,22 45

Hippo Terapiaklinikka Oy/Helsingin toimipiste 109,00 51,38 16,00 5,00 21,00 10,50 61,88 1
Teresia Terveyspalvelut 120,00 46,67 25,00 5,00 30,00 15,00 61,67 5
Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Vantaa 91,00 61,54 0,00 0,00 0,00 0,00 61,54 10
Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Porvoo 91,00 61,54 0,00 0,00 0,00 0,00 61,54 10
Hanna Puolanne 95,00 58,95 0,00 5,00 5,00 2,50 61,45 2
Auron Oy 93,00 60,22 0,00 0,00 0,00 0,00 60,22 70
Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy 
Arkadia / MV 125,00 44,80 25,00 5,00 30,00 15,00 59,80 1
Mielen Portaat/Lohja 95,00 58,95 0,00 0,00 0,00 0,00 58,95 2
Mielen Portaat/Espoo 95,00 58,95 0,00 0,00 0,00 0,00 58,95 2
Psykologipalvelut Milla Tamminen 95,00 58,95 0,00 0,00 0,00 0,00 58,95 2
Tmi Psykologi Seija Ollikainen 95,00 58,95 0,00 0,00 0,00 0,00 58,95 2
psykoterapia ja konsultointi Heikkilä OY 110,00 50,91 0,00 15,00 15,00 7,50 58,41 1
Marjukka Hynynen 112,00 50,00 0,00 15,00 15,00 7,50 57,50 10
Auron Lahden Fysteam Oy 100,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 20
Auron Omt Keskus Citycenter/Itis 100,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 20
Auron Omt Keskus Citycenter/Auron 
Revontulen Fysioterapia 100,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 20
Auron Omt Keskus Citycenter/Auron 
Myyrmäen kuntoasema 100,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 20
Auron Omt Keskus Citycenter/Auron 
Tikkurilan kuntoasema 100,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 20
Auron Omt Keskus Citycenter/Espoon OMT-
fysioterapia Oy 100,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 20
Psykoterapiapalvelu Tunnetila Maiju Tokola 100,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 8
Tmi Leena Granlund 100,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 3
Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy 
Järvenpää / TT 100,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 2
Psykologipalvelu Eeva-Liisa Ginström 
Oy/toimistohotelli Aino 105,00 53,33 0,00 5,00 5,00 2,50 55,83 10
Psykologipalvelu Eeva-Liisa Ginström 
Oy/Kuntoutusyksikkö Nekku 105,00 53,33 0,00 5,00 5,00 2,50 55,83 5
Folkhälsan Välfärd Ab** x 118,00 47,46 0,00 15,00 15,00 7,50 54,96 1 586
Psykoterapiapalvelut J Salakari Oy 120,00 46,67 0,00 15,00 15,00 7,50 54,17 11
Tikkurilan psykoexpertit Oy, Vantaa 
Hiekkaharjuntie 120,00 46,67 0,00 15,00 15,00 7,50 54,17 1
Tikkurilan psykoexpertit Oy, Vantaa 
Koivurannantie 120,00 46,67 0,00 15,00 15,00 7,50 54,17 1
Tikkurilan psykoexpertit Oy, Kerava  
Asemanaukio 120,00 46,67 0,00 15,00 15,00 7,50 54,17 1
Tikkurilan psykoexpertit Oy, Vantaa 
Tikkurilantie 120,00 46,67 0,00 15,00 15,00 7,50 54,17 1
Attentio Oy/Lappeenranta 120,00 46,67 0,00 0,00 0,00 0,00 46,67 5
Tmi Pari-ja perhepsykoterapiapalvelut 145,00 38,62 8,00 5,00 13,00 6,50 45,12 1
Auron Omt Keskus Citycenter 100,00 0,00 0,00 20

* valittu alueellisen kattavuuden 
turvaamiseksi
** valittu ruotsinkielisten palvelujen 
turvaamiseksi 
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